
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 116 dt.30.07.1996  

 
MBI                                                                                                              

DHENIEN KONTIGJENT STREHIMI PER BANESAT                                        
NE RR.”MYSLYM KETA”   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992, me vendim të Këshillit 

të Ministrave Nr.527, 528, dhe 530, dt.17.10.1994, me vendim Nr.49 

e 46, dt.29.01.1993 të Këshillit të Ministrave si dhe në ligjin Nr.7572, 

dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” paraqesim relacionin si më poshtë :    

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët e pll.4 : 

 

  1.Fatmir Beliku  Për 2+1, ap.39, shk.5. Përb.familjare 

B+G+3F. I pastrehë. 

 

2.Agim Kasmi  Për 3+1, ap.42, shk.6. Përb.familjare 

B+G+3F+e Ëma. I pastrehë. 

 

3.Arti Cili   Për 1+1, ap.50, shk.7.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

4.Albert Gjeci  Për 1+1, ap.54, shk.7.Përb.familjare 

B+G+1F. I pastrehë. 



5.Arben Gace  Për 1+1, ap.57, shk.8.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

6.Qefsere Zala  Për 2+1, ap.58, shk.8.Përb.familjare 

Vetë+4F+Nusen. E pastrehë. 

 

7.Ilirjan Zalo  Për 1+1, ap.65, shk.9.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

8.Adhurim Resuli Për 1+1, ap.69, shk.9, Përb.familjare 

B+G+1F. I pastrehë. 

 

2. Të pajisen me autorizim banorët e pll.2 : 

 

  9.Met Selimi  Për 3+1, ap.17, shk.2.Përb.familjare 

B+G+4F. I pastrehë. 

 

10.Vasil Marku  Për 2+1, ap.30, shk.3.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

11.Baun Selimi  Për 2+1, ap.37, shk.4.Përb.familjare 

Vetë+Nëna. I pastrehë. 

 

12.Harilla Goga  Për 2+1, ap.39, shk.5.Përb.familjare 

B+G+1F+Prindërit. I pastrehë. 

 

13.Ramazan Sinani Për 2+1, ap.41. shk.5.Përb.familjare 

B+G+3F. I pastrehë. 

 

14.Fatmir Mucollari Për 1+1, ap.42, shk.5.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

15.Vasil Dima  Për 1+1, ap.44, shk.5.Përb.familjare  

B+G+1F. I pastrehë. 

 

16.Dhori Qiriaqi  Për 2+1, ap.49, shk.6.Përb.familjare 

B+G+2F. I pastrehë. 

 

17.Behar Bajko  Për 2+1, ap.51, shk.6. Përb.familjare 

B+G+2F+ Gjyshja. I pastrehë. 



18.Islam Lakula  Për 2+1, pll.4, shk.5, ap.35. Përb. 

familjare B+G+3F. Ka aut. me vendim Nr.125, dt.07.12.1990. 

I pastrehë. 

 

19.Guri Tanushi  Për 2+1, pll.4, shk.9, ap.72. Përb. 

familjare B+G+2F. I pastrehë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 


